БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	37 - е заседание 28 созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

О Программе поддержки местных инициатив
По решению Главы региона и Правительства Республики Башкортостан реализуется Программа поддержки местных инициатив. Данная программа направлена на решение именно тех проблем, которые жители сами определяют. Цель программы выявить и решить проблемы сельского поселения на решения, которых бюджетные средства сельского поселения не хватает. Рассмотрев и изучив Программу поддержки местных инициатив Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Принять участие в Программе поддержки местных инициатив Республики Башкортостан в 2023 году;

2. Включитьв Программу поддержки местных инициатив для участия следующий объект сельского поселения Карткисяковский сельсовет в 2023 году:

- Проект приобретение навесного оборудования (роторная косилка);

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет по адресу: д.Карткисяк, ул.Центральная, д.4. и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: https://kartkisyak.ru/;

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
Глава
Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
д.Карткисяк

16 февраля 2023 года

№ 229